
 
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2025 року Полонне № 204

Про встановлення тарифів
на послуги міської лазні

Розглянувши листи ПК «Полонська міська лазня від 11.04.2025 року №1500
та №2933 від 25.07.2025 року щодо підвищення тарифів на послуги міської лазні,
враховуючи, що діючі тарифи на послуги лазні, сауни нижче їх фактичної
собівартості, з метою впорядкування тарифів та поліпшення якості надання
послуг, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Полонської міської ради ОТГ

ВИРІШИВ:
1. Встановити для КП «Полонської міської лазні» тарифи на послуги міської лазні:

сауна - 120,00 грн. з однієї особи за дві години;
душова кабіна - 80,00 грн. з однієї особи за одну годину.

2. Встановити пільгову вартість квитка в загальний зал лазні для осіб з
інвалідністю внаслідок війни, учасників бойових дій, членів сімей загиблих
учасників АТО/ООС та українсько-російської війни, ветеранів праці, дітей з
інвалідністю, дітей віком до 6 років, у розмірі:

сауна - 80,00 грн. з однієї особи за дві години;
душова кабіна - 60,00 грн. з однієї особи за одну годину.
Підтверджуючим документом для отримання пільгового квитка визнати

відповідні посвідчення.

4. Рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його офіційного
оприлюднення.

5. Начальнику загального відділу виконавчого комітету Полонської міської ради
ОТГ Залевській Л.І. забезпечити оприлюднення встановлених цим рішенням
тарифів, шляхом розміщення в засобах масової інформації та на сайті Полонської
міської ради.

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Полонської міської ради ОТГ від 25.11.2022 року №273 «Про встановлення
тарифів на послуги міської лазні».



7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Полонського
міського голови Сергія ПРЯДКА.

Полонський міський голова Франц СКРИМСЬКИЙ


	Полонський міський голова Франц СКРИМСЬКИЙ 

